
NO HARI / TANGGAL PUKUL MATA KULIAH PRODI KELAS NIM KETERANGAN
1 Jum'at, 15 Juli 2022 08.00 WIB Etika dan Keterampilan Profesional untuk Akuntan AK O 1 FALIA KEYSYA ADKHARIZKA 042111333238 Ibadah Haji

Aspek Hukum Dalam Bisnis MN G 1 Rinda Andriana 041911233187 Sakit Opname
Pengauditan II AK M 1 JOVAN PADMADITTA PUTRA 042011333146 Tes PCR COVID 19
Perpajakan MN I 1 Kevin Otniel Endrata 042011233248 Tugas Fakultas 
Statistika 1 EP B 1 Zafirah Haezah Hazrati Muftin 042011133040 Tugas Fakultas 

EP B 2 HABSI BINTANG UBAIDILLAH ARIFIN 042111133119 Sakit UGD
EP C 3 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas 
EP C 4 BUNGA ANGGREANI 042111133048 Tugas Fakultas 

Strategi Operasi MN G 1 Jurheza adiwindra akbar 041911233225 Tugas Fakultas 
2 Senin, 18 Juli 2022 08.00 WIB Akuntansi Manajemen MN H 1 Kevin Otniel Endrata 042011233248 Tugas Fakultas 

Akuntansi Manajemen AK L 1 Stephanie Sandra Weyner 042011333230 Tugas Fakultas
Metodologi Penelitian AK L 1 m rizky alfian harahap 041911333152 Covid 19

AK O 2 RIFDA AMALIA 041911333165 Sakit Opname
Ekonomi Pembangunan II EP A 1 Zafirah Haezah Hazrati Muftin 042011133040 Tugas Fakultas 

EP A 2 BRILLIANTI ROSAMUND ARIADNE LARASATI 042011133115 Sakit UGD
Manajemen Investasi MN G 1 Achmad Trianto 041911233197 Tugas Fakultas 
Manajemen Keuangan AK L 1 FALIA KEYSYA ADKHARIZKA 042111333238 Ibadah Haji

AK M 2 Samuda Septiani Anggraini 042111333212 Sakit Opname
Keuangan Publik Syariah EI F 1 MAHSA PASCA GENBI MUHAMMAD 042011433080 Sakit Opname

10.00 WIB Matematika Ekonomi I EP A 1 BUNGA ANGGREANI 042111133048 Tugas Fakultas 
EP B 2 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas 

Perilaku Konsumen MN G 1 Rinda Andriana 041911233187 Sakit Opname
Literasi Digital MN J 1 Bagoes Hadi Prasetyo 042111233252 Tugas Fakultas 
Manajemen Proyek MN G 1 Jurheza adiwindra akbar 041911233225 Tugas Fakultas 
Ekonomi Internasional II EP C 1 DENNY RAMADHAN BACHTIAR 041811133192 Tugas Fakultas 
Ekonomi Moneter Islam I EI D1 1 Azkiya Shabira 042011433104 Sakit UGD

13.00 WIB Manajemen Strategik MN H 1 Achmad Trianto 041911233197 Tugas Fakultas 
MN I 2 Jurheza adiwindra akbar 041911233225 Tugas Fakultas 

Pengantar Manajemen MN I 1 Jasmine Maharani 042111233181 Ibadah Haji
AK L 2 FALIA KEYSYA ADKHARIZKA 042111333238 Ibadah Haji

Ekonometrika I EP C 1 BRILLIANTI ROSAMUND ARIADNE LARASATI 042011133115 Sakit UGD
Teori Organisasi MN G 1 Kevin Otniel Endrata 042011233248 Tugas Fakultas 
Seminar Manajemen Pemasaran MN H 1 Rinda Andriana 041911233187 Sakit Opname
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3 Selasa, 19 Juli 2022 08.00 WIB Statistik untuk Akuntan AK N 1 FALIA KEYSYA ADKHARIZKA 042111333238 Ibadah Haji
AK O 2 UFELLA LORENTIA 042111333047 Tugas Fakultas 

Akuntansi Keuangan Syariah EI D 1 MAHSA PASCA GENBI MUHAMMAD 042011433080 Sakit Opname
Akuntansi Biaya MN G 1 Jasmine Maharani 042111233181 Ibadah Haji
Ekonomi Industri EP C 1 DWI BAGUS AMIN HUSAINI 042111133141 Sakit UGD
Seminar Manajemen Operasi Dan Rantai Pasok MN G 1 Jurheza adiwindra akbar 041911233225 Tugas Fakultas 
Etika Bisnis Dan Tanggung Jawab Sosial Perusahaan MN G 1 Rinda Andriana 041911233187 Sakit Opname

10.00 WIB Manajemen Pemasaran Jasa MN H 1 Kevin Otniel Endrata 042011233248 Tugas Fakultas 
Manajemen Resiko AK L 1 m rizky alfian harahap 041911333152 Covid 19
TEORI EKONOMI MAKRO I EP A 1 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas 

EP A 2 HABSI BINTANG UBAIDILLAH ARIFIN 042111133119 Sakit UGD
EP B 3 BUNGA ANGGREANI 042111133048 Tugas Fakultas 
EP C 4 Zafirah Haezah Hazrati Muftin 042011133040 Tugas Fakultas 

Seminar Manajemen Keuangan MN H 1 Achmad Trianto 041911233197 Tugas Fakultas 
Manajemen Rantai Pasok dan Logistik MN G 1 Jurheza adiwindra akbar 041911233225 Tugas Fakultas 

13.00 WIB Akuntansi Keuangan Menengah I AK M 1 UFELLA LORENTIA 042111333047 Tugas Fakultas 
AK O 2 FALIA KEYSYA ADKHARIZKA 042111333238 Ibadah Haji

Agama Islam II AK N 1 m rizky alfian harahap 041911333152 Covid 19
Aplikasi Komputer Akuntansi AK L1 1 Stephanie Sandra Weyner 042011333230 Tugas Fakultas
Komunikasi Pemasaran Terpadu MN G 1 Rinda Andriana 041911233187 Sakit Opname
Manajemen Keuangan II MN G 1 Kevin Otniel Endrata 042011233248 Tugas Fakultas 
Ekonomi Moneter MN G 1 Jasmine Maharani 042111233181 Ibadah Haji

KETERANGAN :
1 Harap diperhatikan : Hari, Tanggal, Ruang/kelas  dan Jam pelaksanaan Ujian.

Kesalahan akibat kurang teliti/salah lihat jadwal, tidak akan diperhatikan.
2 Untuk Ujian  Offline (hadir di kampus) Mahasiswa supaya membawa Laptop sendiri.
3 UAS Mata Kuliah PDB (Perkuliahan Dasar Bersama) di atur tersendiri oleh direktorat pendidikan.
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